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Göreme Belediyesi, EURO 2024 
Futbol Şampiyonası'nda bugün 
oynanacak Türkiye - Hollanda 
maçı için dev ekran kuracak.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Milletvekili Çalışkan'dan Nevşehir'e müjde

Nevşehir'de arkadaşı ile 
yol kenarında oturan eski 
sevgilisinin üzerine kamyonetini 
sürdüğü iddia edilen kişi uçuruma 
düşen aracını terk edip kaçtı.

Eski sevgilisinin üzerine
kamyonet süren
zanlı aranıyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Göreme'de dev ekranda
milli maç coşkusu
yaşanacak 

Sağlık Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 
117. DHY Kurası ile Nevşehir'e 7 uzman 
hekim kadrosu tahsis edildi.

SAYFA

4'te

NEVÜ Diş Hastanesi 500 hastaya bakacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 2023 
yılında Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Hastanesinin 
temelinin atılmasıyla 2025 yılında biteceğini açıkladı. 

Kozaklı'nın su
sorunu çözülüyor
Kozaklı'da su sorununun çözülmesi 
amacıyla yeni su kuyusu açma 
çalışmaları başlatıldı.

Avanos ilçe merkezindeki 
elektrik hatları kaldırılıyor 

Avanos'ta ilçe merkezinden geçen 
elektrik hatlarının kaldırılması için 
atılan adımlar olumlu sonuçlandı. 

SAYFA

5'te

SAYFA

4'te

Nevşehirliler çeyrek final heyecanını

hep birlikte yaşayacak

SAYFA

5'te

SAYFA

6'da



www.muskarahaber.com2 6 Temmuz 2024 Cumartesi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, Acıgöl 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih 
Kırım ve Karapınar Belediye 

Başkanı Yasin Güneş ile birlikte 
Karapınar'da yapımı devam eden 25 

milyon TL'lik dev yatırımı ziyaret etti.
Birlikte yapımı devam eden 25 milyon 
TL yatırım bedelli 12 derslik olarak 
planlanan Karapınar İlkokulunu ziyaret 
eden Milli Eğitim Müdürü Yazıcı ve 

Güneş, inşaat hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.
Başkan Güneş ziyarete ilişkin yaptığı 
açıklamada, "Karapınar beldemiz 
özellikle eğitim ve öğretim konusunda 
bizim dönemimizde adeta şahlanış 
yaşadı. Bunun en önemli göstergesi de 
uzun süre yapımı için uğraş verdiğimiz 
ve 25 milyon TL yatırım bedeli olan 12 
derslikli bu ilkokulumuz olacak. Nasip 
olursa önünüzdeki eğitim ve öğretim 
sezonuna okulumuzu açmış olacağız.
Bu süreçte Sayın İl Milli Eğitim 
Müdürümüzün bize büyük destekleri 
oldu. Bu anlamda Sayın Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Yusuf Yazıcı, Acıgöl 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Kırım ve 
değerli ekiplerine sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.
Karapınar beldemizde bundan sonraki 
dönemde biz belediyede olduğumuz 
sürece eğitim ve öğretime yatırıma 
aralıksız devam edeceğiz. 
Bundan sonraki süreçte de Sayın
İl Milli Eğitim Müdürümüz ile yine
yakın çalışmaya devam edeceğiz." dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

“Rektör atamaları seçimle yapılmalıdır”

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4302 • Tarih: 6 Temmuz 2024 Cumartesi

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Karapınar'da
yapımı devam eden ilkokul inşaatında incelemelerde bulundu.

ürk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube TBaşkanı Tayfur Urgenç, TES'in rektör 
atamaları ile ilgili görüşlerini 

kamuoyu ile paylaşarak rektör 
atamalarının seçimle yapılmasını talep etti.
“BU YÖNTEMİ SENDİKA OLARAK 
ÇOK ELEŞTİRDİK”
Urgenç yaptığı açıklamada, “Anayasa 
Mahkemesi'nin rektör atama şeklini iptal 
etmesi bir fırsat olarak görülmelidir. Daha 
önceleri rektörlük seçimlerinde sadece 
akademisyenler oy kullanır, sandıkta en 
çok oyu alan ilk altı adayın ismi YÖK'e 
gönderilir, ardından YÖK altı aday 
arasından üç tanesini Cumhurbaşkanı'na 
gönderir, Cumhurbaşkanı bu adaylardan 
birini rektör olarak atardı. Bu yöntemi 
sendika olarak çok eleştirdik. Her fırsatta 

sadece akademisyenlerin değil, tüm 
üniversite çalışanlarının, hatta öğrenci 
temsilcilerinin oy kullanması gerektiğini 
bildirdik. Biz seçim usulünün 
düzeltilmesini beklerken, evdeki bulgurdan 
da olduk. Rektörlerin makamlara 
getirilmesinde artık seçim meçim hak 
getire! Bilindiği gibi bazı yapıların desteği 
ve lojistiğiyle süreç yürütülüyor. Bir kısım 
rektörler de ne yazık ki atandıktan sonra 
hangi lobinin lojistiği ile iş başına gelmiş 
ise adeta onların emir erliğini yapıyor. Bu 
şekilde üniversite yönetilemeyeceğini her 
fırsatta dile getirdik, getiriyoruz.” 
İfadelerine yer verdi.
“DÜZENLEME EN KISA ZAMANDA 
YAPILMALI” Anayasa Mahkemesi'nin 
üniversite rektörlerinin Cumhurbaşkanı 

tarafından atanmasına ilişkin düzenlemeyi 
Anayasa'ya aykırı bularak iptal ettiğini 
hatırlatan Başkan Urgenç konuşmasının 
devamında şunları söyledi: “Bu bir fırsat 
olarak görülmelidir. Üniversitelerimiz, 
ülkemizde demokrasi kültürünün yeşerdiği 
ve yerleştiği kurumlar olmalı, bu anlamda 
topluma öncülük etmelidir. Dolayısıyla 
üniversitelerin demokrasiyi içselleştirip, 
topluma örnek oluşturması için rektör 
atamalarının, mutlaka tüm üniversite 
çalışanlarının hür iradeleriyle 
gerçekleştirilmesini, sandıktan en yüksek 
oyu alan kişinin de rektör olarak 
atanmasını sağlamalıyız. Bu konudaki 
düzenlemenin en kısa zamanda 
yapılmasını temenni ediyoruz.” 
HABER MERKEZİ

Karapınar'da dev yatırımın inşaatı sürüyor

TES Başkanı Urgenç'in rektör atamalarını eleştirerek, “Üniversitelerin demokrasiyi içselleştirip, topluma örnek 
oluşturması için rektör atamalarında sandıktan en yüksek oyu alan kişinin rektör olarak atanmasını sağlamalıyız.” dedi. 

Nevşehir'den 2 öğrenci Limitless Makers'da

ençlik ve Spor Bakanlığının Gsorumluluğunda Türkiye'de yüzde 
birlik dilimle 50 öğrenci alan 

Limitless Makers akademik eğitim 
programı sınavı yapılacak.
İki aşamalı sınavla yapılan elemelerde 
Nevşehir Fevzi Dirikoç Fen Lisesi 
öğrencileri Mehlika Zeynep Bilgin ve 
Mehmet Budak, Türkiye'de ilk 50'ye 
girerek bu programa katılmaya hak 
kazandı.
Limitless Makers (Sınır Tanımayan 
Çözümler) Programı, dijital çağda ve 
girişimcilik ekosisteminde var olmak 
isteyen gençlere eşit fırsat vermeyi 
hedefliyor. 
Türkiye'nin her yerinden akademik 
girişimcilik alanına ilgi duyan ve belli 
akademik başarının üzerinde olan 
gençlerin katılacağı bu programda, bilim 
çatısı altında üretime ve birlikteliğin 

gücüne güç katarak hayallerini ve 
tutkularını çözümlere ve ürettikleri bu 
çözümleri küresel bir devrime nasıl 
dönüştüreceklerini öğreniyorlar.
Programda kendi alanında başarılı 
Türkiye'nin ileri gelen akademisyenleri, 
CEO'ları ve girişimcileri tarafından 
İstanbul'da akademik girişimcilik alanında 
ve günümüz teknolojileri üretim 
basamaklarını gençlerin kavramasını 
sağlamak üzere uygulamalı olarak 1-31 
Ağustos 2024'de bir aylık eğitim verilecek.
UYGULAMA ALANLARI
Akademik girişimcilik, sistem 
mühendisliği, siber güvenlik, yapay zeka 
ve veri bilimi, yazılım, genetik ve 
biyoteknoloji, nörobilim, kimya, 
nanoteknoloji, giyilebilir teknoloji, 
havacılık ve uzay teknolojileri, fizik, yeni 
nesil teknolojiler ve dijital hizmetler. 
HABER MERKEZİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlediği Türkiye'de yüzde birlik dilimle 50 öğrenci alan 
Limitless Makers akademik eğitim programına Nevşehir'den 2 öğrenci katılacak.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:27

: 05:16

: 16:45

: 20:16

ÖĞLE YATSI: 12:51 : 21:57

GÜNDÜZGÜNDÜZ 25 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 16

KÜN İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesinin ev sahipliğinde ve Donau 
Krems Üniversitesi ( Avusturya) iş birliğiyle 
gerçekleştirilen “2nd Transdisciplinarity 
Conference” 2. Disiplinlerötesilik 
Konferansı, çoğunluğu uluslararası olmak 
üzere geniş bir coğrafyadan gelen 

katılımcı kitlesinin yoğun ilgisiyle 
Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
Ayrıca Donau Krems ve Graz Üniversitesi 
kampüslerinden de eş zamanlı çevrim içi 
katılım sağlandı.
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Şafak Oğuz ve 
Donau Krems Üniversitesi İşletme ve 
Küreselleşme Fakültesi Dekanı Prof. Gerald 
Steiner'in açılış konuşmalarıyla başlayan 
ve iki gün boyunca çalışma gruplarıyla 
devam eden konferans, katılımcılarına 
hem zengin içerik hem de geniş akademik 

kapsam sunan programıyla dikkat çekti. 
Konferansa üniversite öğretim üyelerinin 
yanı sıra Türkiye, ABD, Avusturya, 
Almanya, Hindistan, Japonya, 
İsviçre başta olmak üzere çok sayıda 
ülkeden akademisyen katıldı. 
HABER : NESLİHAN KİTAPCI

KÜN'de yapılan konferansa yoğun katılım
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ve Donau Krems Üniversitesi 
(Avusturya) iş birliğiyle gerçekleştirilen “2nd Transdisciplinarity 
Conference” 2. Disiplinlerötesilik Konferansı yoğun ilgi gördü.

NESİAD'dan “Kapadokya Turizm Master Planı” 
evşehir Sanayici ve İş İnsanları NDerneği (NESİAD) Turizm 
Komitesi, Temmuz ayı toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantı, Turizm Komitesi 
Başkanı Murat Yavuz başkanlığında yapıldı.
10 Temmuz'da düzenlenecek olan 
Kapadokya Turizm Master Planı 
Çalıştayı'na önerilecek maddelerdi. Komite 
üyeleri, çalıştayda ele alınacak konular 
üzerinde detaylı bir şekilde çalışarak, 
turizmin geleceğini şekillendirecek önemli 
öneriler hazırladı. Toplantıda ayrıca, 
mevcut turizm faaliyetlerindeki 
iyileştirmeler konusunda kapsamlı bir 
öneri dosyası hazırlandı. Bu dosyada, turist 
memnuniyetinin artırılması, hizmet 
kalitesinin yükseltilmesi ve bölgenin 
tanıtım faaliyetlerinin genişletilmesi gibi 
konulara yer verildi. Özellikle, 
Kapadokya'nın eşsiz doğal ve kültürel 

mirasının korunarak turizme 
kazandırılması üzerinde duruldu.
Komite Başkanı Yavuz, "Kapadokya, dünya 
çapında bilinen ve her yıl milyonlarca 
turisti ağırlayan bir bölge. Bizim amacımız, 
bu potansiyeli en iyi şekilde 
değerlendirerek sürdürülebilir ve kaliteli bir 
turizm anlayışını yerleştirmek" dedi. 
Ayrıca, çalıştayda sunulacak önerilerin 
bölge turizmine önemli katkılar 
sağlayacağını belirtti. NESİAD Turizm 
Komitesi, bölgedeki turizm potansiyelini 
daha da artırmak ve sürdürülebilir turizm 
hedeflerine ulaşmak için önemli adımlar 
atmaya devam ediyor. Toplantıda alınan 
kararların, Kapadokya'nın turizm sektörüne 
önemli katkılar sağlaması bekleniyor. 
Komite üyeleri, çalışmalarını aralıksız 
sürdürerek bölge turizmine katkı 
sağlamayı hedefliyor. BÜLTEN

Göreme'de dev ekranda
milli maç coşkusu yaşanacak 

öreme Belediyesi, EURO 2024 

GFutbol Şampiyonası'nda 
bugün oynanacak Türkiye - 

Hollanda maçı için dev ekran kuracak.
EURO 2024 F Grubu son maçında 
Çekya'yı 2-1 yenen milli takımımız, son 
16 turunda ise Avusturya ile karşı 
karşıya geldi.
Turnuvanın en iyi futbol oynayan 
takımlarından Avusturya'yı Merih 
Demiral'ın iki golüyle geçen A Milli 

Futbol Takımı büyük bir başarıya imza 
atarak adını çeyrek finale yazdırdı.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
EURO 2024 coşkusunu birlikte yaşamak 
isteyen tüm Göremelileri bugün saat 
22.00'de Göreme İlkokulu bahçesine 
davet etti.
Ayrıca etkinlik kapsamında saat 19.00'da 
müsabakayı seyretmek için gelen 
misafirlere köfte ekmek ve çeşitli 
ikramlar yapılacak. HABER MERKEZİ
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Milletvekili Çalışkan'dan Nevşehir'e müjde

K Parti Nevşehir Milletvekili Emre AÇalışkan, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda Sağlık Bakanlığı 

tarafından gerçekleştirilen 117. Dönem 
Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) Kurası 
ile Nevşehir'e 7 uzman hekim kadrosu 
verildiğini açıkladı. 
Milletvekili Çalışkan paylaşımında, “Sağlık 
Bakanlığımız tarafından 117. Dönem Devlet 
Hizmet Yükümlülüğü (DHY) Kurasında 
Nevşehir'imize aşağıdaki hekim kadroları 
ihdas edilmiştir. Nevşehir'imize hayırlı ve 
uğurlu olsun. Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

olmak üzere, Sağlık Bakanımız Kemal 
Memişoğlu'na teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.
Uzman hekim kadrosu açılan hastaneler 
ve hekim kadrosu şu şekilde:
Nevşehir Devlet Hastanesine 1 çocuk ve 
ergen ruh sağlığı uzmanı, 1 çocuk 
hastalıkları uzmanı, 1 radyoloji uzmanı, 
Ürgüp Devlet Hastanesine 1 çocuk 
hastalıkları uzmanı, 1 pratisyen hekim, 
Derinkuyu Devlet Hastanesine 1 aile 
hekimliği uzmanı, Hacıbektaş Devlet 
Hastanesine 1 iç hastalıkları uzmanı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sağlık Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen
117. DHY Kurası ile Nevşehir'e 7 uzman
hekim kadrosu tahsis edildi.

Avanos ilçe merkezindeki 
elektrik hatları kaldırılıyor 

vanos Belediye Başkanı Mustafa AKenan Sarıtaş beraberinde 
Belediye Meclis Üyesi Vedat Elma 

ve İmar ve Şehircilik Müdürü Mustafa 
Tolga Bostancı ile birlikte TEDAŞ Genel 
Müdür Yardımcısı Bora Ülker ve Varlık 
Yönetimi Daire Başkanı Hüseyin Elbek'i 
makamlarında ziyaret etti.
Ziyarette, daha verimli imar planı 
çalışmaları yapılabilmesi amacıyla 
Avanos ilçe merkezinden geçen fider-9 
ve fider-4 elektrik hatlarının kaldırılması 

konusu görüşülerek, istişare edildi. 
Yapılan görüşmeler sonucunda, ilçe 
merkezinden geçen enerji nakil 
hatlarının kaldırılmasına yönelik resmi 
yazı, Başkan Sarıtaş'a teslim edildi.
Sarıtaş, misafirperverlikleri ve destekleri 
için Ülker ve Elbek'e teşekkür ederek, 
"Avanos'umuzun geleceği için 
yılmadan, yorulmadan çalışmaya 
devam edeceğiz." dedi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta ilçe merkezinden geçen elektrik hatlarının 
kaldırılması için atılan adımlar olumlu sonuçlandı. 

Optik oyuncaklarla
fotoğraf eğitimi

Türk Kadınlar Birliği Nevşehir Şube Başkanı 
ve Güzel Sanatlar Uzmanı Derya Yazar 
Atasever yeni bir projeye daha imza attı.

Derya Yazar Atasever fotoğrafçılıktaki 
üstün performansını bu sefer de özel 
gereksinimli çocukların gelişimi için 
gösterdi.
Derya Yazar Atasever, Göreme 
Beldesindeki Kapadokya Engelli 
Yetenekler Derneği'nin düzenlediği 
“Çocuğunu Keşfet” projesi kapsamında 
Ankara'dan gelen dört özel gereksinimli 
çocuk ve dört ebeveynine “Optik 
Oyuncaklarla Fotoğraf Atölye Çalışması “ 
kapsamında eğitim verdi.
Eğitim alan özel gereksinimli çocuklar 
yaptıkları optik oyuncaklarla fotoğraf 
çekimi yaparak odaklanma becerilerini 
kullandı. HABER : HİLAL GÖKTAŞ

Avanos açık pazar yeri denetlendi
Avanos Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
Avanos Esnaf ve Sanatkarlar Odası üyeleri ile birlikte 
açık pazar yerinde etiket denetimi gerçekleştirdi.

vanos Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Aekipleri, Avanos Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası üyeleri ile birlikte 

açık pazar yerinde pazar esnafını gezerek 
etiket ve hijyen denetimi yaptı.
Zabıta ekipleri, ilçede bulunan açık pazar 
yerinde yaptığı denetimlerde ürünlerin 
fiyat etiketlerini ve hijyen önlemleri 
hakkında pazar esnaflarına 
bilgilendirmede bulundu.
Yapılan denetimde pazar esnafına ürün 
fiyat etiketi ve hijyen önlemleri sebebiyle 
çöp poşeti dağıtımı yapıldı.  
Zabıta Müdürlüğü tarafından rutin 
denetimlerin devam edeceği belirtilirken, 
pazar esnafının kurallara uygun 
davranmaması, vatandaşların mağduriyet 
yaşaması durumda Zabıta Müdürlüğüne 

bilgi verilmesi gerektiği kaydedildi. 
HABER : YASEMİN EKİCİ
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NEVÜ Diş Hastanesi 500 hastaya bakacak

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Ntemeli atılan Diş Hekimliği 
Fakültesi Uygulama Hastanesini 

2025 yılında hizmete gireceği ve hastalara 
hizmet verecek kapasite olacağını belirtti.
Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama 
Hastanesi yüksek donanıma sahip ve 500 

hastaya nitelikli hizmet verebilecek 
kapasite olacak.
Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama 
Hastanesinde 89 diş ünitesi, 8 Ana Bilim 
Başkanlığı, 1 lokal ameliyathane, 8 yatak 
kapasitesi ve 1 nöbet polikliniği olacak. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 2023 yılında Diş Hekimliği Fakültesi
Uygulama Hastanesinin temelinin atılmasıyla 2025 yılında biteceğini açıkladı. 

Eski sevgilisinin üzerine 
kamyonet süren zanlı aranıyor
Nevşehir'de arkadaşı ile yol kenarında oturan eski 
sevgilisinin üzerine kamyonetini sürdüğü iddia 
edilen kişi uçuruma düşen aracını terk edip kaçtı.

ddiaya göre, Nevşehir Kalesi 

İyakınlarında kenti yüksekten gören 
yol kenarına otomobilini park eden 

kimliği öğrenilemeyen kadın, 
beraberindeki kadın arkadaşıyla aracının 
yanına kurdukları kamp sandalyesinde 
oturmaya başladı.
Bir süre sonra 50 ET 363 plakalı 
kamyonetiyle alana gelen H.T, iki 
kadının üzerine aracını sürdü.
H.T. kullandığı kamyonetle eski 
sevgilisine ait otomobile çarptı, daha 

sonra kamyonet uçuruma savruldu.
Haber verilmesinin ardından olay yerine 
polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi.
Yapılan incelemede H.T'nin kamyoneti 
terk ederek olay yerinden kaçtığı 
belirlendi. Uçurum kenarında kalan 
aracın risk oluşturmaması için Nevşehir 
Kalesi'ne çıkan yol bir süre trafiğe 
kapatıldı. Ekiplerin çalışmasıyla 
kamyonet bulunduğu yerden 
çıkarılırken, şüpheli H.T'nin yakalanması 
için çalışma başlatıldı. AA

Kozaklı'nın su sorunu çözülüyor

ozaklı'da su sorununun çözülmesi 

Kamacıyla yeni su kuyusu açma 
çalışmaları başlatıldı.

Kozaklı'da yaşayan vatandaşlar Akpınar ve 
Gerce köyleri bölgesinin su kuyularındaki 
rezervlerin tükenmeye yakın olması 
nedeniyle uzun süredir su kesilmesi 
sorunu yaşıyor. 
Yaşadıkları sorunu yetkililere bildiren 
vatandaşlar olumlu geri dönüş aldı.
Kozaklı Belediye Başkanı Sefer 

Neslihanoğlu, sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunarak, Kozaklı Belediyesi 
olarak ilçenin su sorununun çözülmesi 
amacıyla yeni su kuyuları açılması için 
işlemlerin başlatıldığını bildirdi. 
Başkan Neslihanoğlu ayrıca, vatandaşları 
önümüzdeki günlerde ilçede su 
problemleri yaşanmaması için evsel ve 
endüstriyel süreçlerde suyu daha 
tasarruflu ve etkili kullanmaları konusunda 
uyardı. HABER: SEZER ALTUNOK

elediye ekipleri mesai Bsaati gözetmeksizin 
kasabada yaşayan 

vatandaşların konforunu 
sağlamak ve yaşam 
standartlarını yükseltmek 
amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda Park 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri
yaz aylarında sıcak havaların 
etkisiyle çoğalan sinek ve 
larvalara karşı kasaba genelinde 
ilaçlama çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. Ekipler 
kasabanın cadde ve sokaklarında 
yaz boyunca periyodik olarak 
ilaçlama çalışmalarına devam 
edecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nar'daki vatandaşlar
rahat bir uyku uyuyacak
Nar Belediyesi ekipleri sinek ve larvalara 
karşı ilaçlama çalışmalarına devam ediyor.

Başkan Arı, Nevşehirli milli sporcu
Odacı'ya başarılar diledi

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, U18 Balkan 
Şampiyonasına katılmak üzere Slovenya'ya giden 
Nevşehirli sporcu Mert Hanefi Odacı'ya başarılar diledi.

lovenya'nın Maribor şehrinde Syapılacak olan, U18 Balkan 
şampiyonasına katılacak atletizm 

milli takımı Maribor'a gitti. 
Türkiye'nin 14 sporcu ile katıldığı U18 
Balkan Şampiyonası kadrosunda 
Nevşehirli atlet Mert Hanefi Odacı da yer 

aldı. Odacı burada 1500 metre 
kategorisinde madalya için koşacak.
Başkan Arı, milli takım kafilesi ile bu sabah 
Slovenya'ya giden Nevşehirli sporcu Mert 
Hanefi Odacı ve Antrenörü Hakan 
Köstekçi'yi tebrik ederek başarılar diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehirliler çeyrek final
heyecanını hep birlikte yaşayacak
N

evşehir Belediyesi, Avrupa Futbol 
Şampiyonası'nda milli takımın 
heyecan dolu çeyrek final 

mücadelesini dev ekrana taşıyacak. 
Taraftarlar, Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi bahçesine kurulacak dev ekranda 
Türkiye'ye hep birlikte destek verecek.
Avrupa Futbol Şampiyonası'nda çeyrek 
finale kalan milli takım, bu akşam saat 

22.00'da Hollanda karşısına çıkıyor. 
Nevşehir Belediyesi, bu büyük karşılaşma 
için Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
bahçesine dev ekran kuruyor. Burada, milli 
takımın çeyrek final heyecanını tüm 
taraftarlar omuz omuza yaşayacak.
Maç öncesinde taraftarlara öncesinde 
geçtiğimiz maçlarda olduğu gibi yine Türk 
bayrakları dağıtılarak patlamış mısır ve 

gazoz ikramında bulunulacak.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Nevşehir Belediyesi tarafından kurulacak 

olan dev ekranda maç izlemeye 
tüm Nevşehirlileri davet etti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

(Basın: 02056951)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
T.C. DERİNKUYU

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

Esas No : 2023/127 Esas                          27/06/2024                                                                            
Karar No : 2024/35 Karar
Davacı Ar�f Kızılırmak tarafından açılan Nüfus (Ad ve Soyadı 
Düzel tme İs teml � )  davasının  kabulü � le ;  Nevşeh� r  İ l � 
Der�nkuyuİlçes�Bayramlı Mahalles�/Köyü C�lt  no:2Hane 
n o : 9 7 B S N : 4 3  T. C . 5 4 0 2 5 4 5 3 9 5 2  n u m a r a l ı  A r � f  v e 
Mervekızı07/03/2023 doğumlu Yel�z Kızılırmak'ın "YELİZ" olan 
�sm�n�n "BUĞLEM" olarak düzelt�lmes�ne, Kayıt ve tesc�l�ne karar 
ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ olunur. 

(Basın: 02056954)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
NEVŞEHİR 2. ASLİYE

HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/129 Esas
KARAR NO : 2024/324
  HÜKÜM: Nevşeh�r İl�, Hacıbektaş İlçes�, Yen�ce 
Mahalles�/Köyü, C�lt No:31, Hane No:10, BSN:100'de nüfusa kayıtlı 
bulunan Sebahatt�n ve Şaz�ye kızı, 20/01/1976 Şefaatl� doğumlu, 
60277026448 TC k�ml�k numaralı Baht�yar Güneş'�n, "Baht�yar" olan 
�sm�n�n İPTALİ �le "Burcu" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE ve nüfus 
kaydının bu şek�lde düzelt�lmes�ne karar ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ 
olunur.

NEVÜ öğretim üyesinin projesine çevre dostu ürün ödülü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim üyesinin yürütücülüğündeki 
"Endüstriyel Gıda Atıklarından Aktif Karbon Üretim Olanaklarının Araştırılması" 
başlıklı proje “Çevre Dostu Ürün” kategorisinde ikincilik ödülü aldı.

NEVÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi ve 
Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (BTUAM) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Bülent Zorlugenç'in yürütücülüğündeki 
"Endüstriyel Gıda Atıklarından Aktif Karbon 
Üretim Olanaklarının Araştırılması" 
başlıklı proje “Çevre Dostu Ürün” 
kategorisinde ikincilik ödülüne layık 
görüldü İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
sanayinin ve sanayicinin gelecek 
vizyon ve perspektifinin oluşmasına, 
öngörü yapabilmesine katkı sunmak 
adına her yıl “Çevre Dostu Uygulama”, 
“Çevre Dostu Ürün”, “Enerji Verimliliği 
Projesi”, “Enerji Verimli Ürün” ve 
“Sürdürülebilirlik Yönetimi ve 
Sürdürülebilirlik İşbirliği” olmak üzere 
altı kategoride ödül veriyor. 
Bu kapsamda '19. İSO Yeşil Dönüşüm 
Ödülleri' Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul 

Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail 
Koyuncu ve İstanbul Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar'ın da 
katıldığı törende sahiplerine verildi.
NEVÜ öğretim üyesi ve BTUAM Müdürü 
Zorlugenç'in yürütücülüğünde, Çukurova 

Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Erdal 
Kuşvuran ile birlikte Döhler Gıda Sanayi 
Anonim Şirketi Ar-Ge Merkezinden Gizem 
Kahraman, Mustafa Karaduman'ın iş birliği 
ve Dr. Arda Serpen'in koordinatörlüğünde 
Döhler Gıda Sanayi Anonim Şirketi için 

gerçekleştirilen "Endüstriyel Gıda 
Atıklarından Aktif Karbon Üretim 
Olanaklarının Araştırılması" başlıklı proje 
“Çevre Dostu Ürün” kategorisinde ikincilik 
ödülüne layık görüldü. 
HABER MERKEZİ

Kozaklı'da biçerdöverler mesaiye başladı
Kapadokya'nın tahıl ambarı Kozaklı'da buğdayların 
olgunlaşmasıyla birlikte hasat sezonu başladı.
400 bin dekar ekili 
arazisiyle Türkiye'ye değer 
katmaya devam eden 
Kozaklı'da biçerdöverler 
mesaiye başladı. Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan 
Kozaklı'nın Akpınar 
köyündeki hasada katıldı.  
Kaymakam Gürkan, hasat 
edilen tarla ve buğdayları 
inceleyerek çiftçilerden 
bilgi aldı. Köylülerle bir 
süre sohbet eden Gürkan, 
ilçede 400 bin dekar 
araziyi ekerek milli 
ekonomiye katkı sağlayan 
çiftçilere teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Gülşehir çeyrek final maçını
 dev ekranda izleyecek

 Milli Takımın Avrupa Futbol AŞampiyonası'nda bu akşam 
Hollanda ile oynayacağı maç için 

Gülşehir Belediyesi tarafından Gülşehir 
Terminal Meydanı'na dev ekran 
kurulacak.
Gülşehir Belediyesi, millilerin 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası'nda çıkacağı 
çeyrek finalde Hollanda ile oynayacağı 
maçı, Gülşehir Terminal Meydanı'na 

kurulacak dev ekrandan yayınlayacak.
Türkiye – Hollanda karşılaşması 
bu akşam saat 22.00'da başlayacak.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci 
tüm vatandaşları karşılaşmayı beraber 
izlemeye davet ederek, “Heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu akşam saat 
22.00'da Gülşehir Terminal Meydanı'nda 
buluşuyoruz. Sende al bayrağını gel 
meydana.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Belediyesi tarafından Avrupa 
Şampiyonası'nda çeyrek final karşılaşmasına çıkacak 
olan Türkiye – Hollanda maçı için dev ekran kurulacak.

Örnek No: 55*T.C. NEVŞEHİR
İCRA DAİRESİ 2024/105 TLMT. TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

(Basın: 02056956) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

03/07/2024

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/105 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, CEVHERDUDAYEV Mahalle/Köy, 
2911 Ada, 5 Parsel, 6 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde; 
taşınmazın Nevşeh�r İl� Merkezİlçe, Cevherdudayev Mahalles� 2911 ada 5 nolu parsel�n 
tapu kayıtlarına göre, 1.953,00 m²büyüklüğünde n�tel�ğ� "9 katlı betonarme apartman ve 
arsası"olan taşınmazdır. 1.kat6 nolu bağımsız bölüm mesken n�tel�kl� ve arsa pay/payda 
oranı 119/3792,mülk�yet�n�n tam h�sses�n�n borçluya a�t olduğu görülmüştür.Keş�f 
esnasında taşınmaz üzer�nde 9 katlı betonarme taşıyıcı s�steml� apartman b�nası olduğu 
görülmüştür.Taşınmazın tam adres�n�n Cevherdudayev Mahalles� Yasem�n Sokak dış 
kapı No:15 �ç kapı no:6 Ercan Kurt Apartmanı Merkez /NEVŞEHİR olduğu tesp�t 
ed�lm�şt�r.Taşınmaz 9 katlı olup bodrum katında kapıcı da�res�, sığınak ve kazan da�res�, 
zem�n katında ve d�ğer 7 katta 4 er da�re olmak üzere toplam 32 mesken mevcuttur. Ana 
gayr�menkul g�r�ş kapısı dem�r doğrama k�rem�t örtülü ahşap kırma çatılı, dış cephes� 
mantolamalı, ç�ft asansörlü, sıvalı ve boyalıdır. Taşınmaz bahçes� k�l�tl� beton parke 
döşel� ve bahçe g�r�ş kapısı sürgülüdem�r doğramalıdır. 1 .katta bulunan 6 nolu bağımsız 
bölümdek� mesken 3 oda 1 salon 1 mutfak 2 balkon 1 banyo ve 1 wc den oluşmakta ve 
oda zem�nler� lam�nant parke, antre ve ıslak hac�m mekan zem�nler� fayans �le kaplıdır. 
Mutfak tezgahı ve dolabı yapılı durumdadır. Taşınmazın araz�s� düz topografyaya 
sah�pt�r.İmar planı �çer�s�nde bulunan taşınmaz her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden 
faydalanab�lecek konumdadır. Dava konusu bağımsız bölüm mesken 119 m2 kullanım 
alanına sah�pt�r.Taşınmaz üzer�ndek� yapının 01/12/2010 tar�hl� �nşaat ruhsatı ve 
21/11/2011 yılında alınmış yapı kullanma �z�n belges� mevcuttur. Bahse konu arsa �mar 
planı �çer�s�nde olup her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek 
konumdadır. Yapılan serbest p�yasa araştırmasına (emlak büroları) ve gel�r �dares� 
başkanlığı arsa b�r�m değerler�ne göre yer�, konumu, alanı ve �mar planı �le satışa 
sunulduğu zaman vs. unsurlar göz önüne alınarak keş�f tar�h� (2024)�t�bar�yletaşınmaz 
arsasının 1 m² bedel�n�n 8000,00 TLolab�leceğ�,;1.953,00 m²x 8000,00 TL/m² x 
119/3792 =490.310,13 TL edeceğ� tesp�t ed�l�r.Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığı M�marlık ve 
Mühend�sl�k H�zmet Bedeller�n�n hesabında kullanılan Yapı Yaklaşık B�r�m Mal�yetler� 
hakkında tebl�ğ hükümler�ne göre söz konusu meskenyapı III. Sınıf B grubuna 
g�rmekted�r. Keş�f tar�h� �t�bar�yle 2024 yılı m²/TL değer� 14.400,00 TL olarak 
alınmıştır.Söz konusu yapıların yaşı ve eks�k �malatları düşünüldüğünde 02.12.1982 
Tar�h ve 17886 sayılı Resm� Gazetede yayınlanan yıpranma oranına göre değer�nden 
%25 yıpranma ve eks�k �malat payıdüşülecekt�r.Yapı değer� = 119 m² x 14.400,00 TL/m² 
x % (100-25) = 1.285.200,00 TL olarak hesaplanır Yukarıda �zah ed�len nedenlerden 
dolayı dava konusu taşınmazın keş�f tar�h�ndek� (2024) değer�; arsa değer� + yapı değer� 
= 1.775.510,13 TL olab�leceğ� kanaat�ne varılmıştır. Adres�: Cevherdudayev Mah. 
Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü : 1.953 m2 - Arsa Payı : 119/3792 - İmar Durumu: Var - Kıymet� : 
1.775.510,13 TL
KDV Oranı : %1  - Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 27/08/2024 - 11:17
   --------------------------------------------------------------------------------- 
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 03/09/2024 - 11:17
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 25/09/2024 - 11:17
   ---------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 02/10/2024 - 11:17

D
erinkuyu Kütüphanesine Çakıllı 
Köyü Şehit Cihan Çiftçibaşı 
Ortaokulundan 169 adet kitap 

bağışlandı.
Derinkuyu Belediyesi ilçeye kütüphane 
kurarak kitap talebinde bulunmuştu. Bu 
talepler karşılıksız kalmadı ve ilk destek 
İstanbul Büyükşehir Belediyesinden geldi.
İstanbul Büyükşehir Belediyesinden gelen 
destekle kitap sayısı 3 bin 709'a kadar 
ulaştı.
Bir destekte Derinkuyu Çakıllı Köyü Şehit 

Cihan Çiftçibaşı Ortaokulu Müdür 
Yardımcısı Murat Seçgeler'den geldi. 
Seçgeler Derinkuyu Kütüphanesine 169 
kitap hediye etti.
Derinkuyu Belediyesinden yapılan 
açıklamada “Bir kütüphane hayal 
ediyoruz; içinde binlerce kitabın olduğu, 
hem ilçemizin sembolü olacak hem de 
civar bölgelerin en bilindik yeri haline 
gelecek bir kütüphane. Bu hayalimizi 
gerçekleştirmek için ilk adımı atıp kitap 
talebinde bulunmuş ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinden gelen destekle 
kitap sayımızı 3 bin 709'a çıkartmıştık. 
Bugün Kütüphanemize bir destek de 
Şehit Cihan Çiftçibaşı Ortaokulu (Çakıllı 
Köyü) Müdür Yardımcısı Sayın Murat 
Seçgeler'den geldi. Kütüphanemize 
169 adet kitap bağışlayan kıymetli 
öğretmenimize teşekkürler ederiz” 
ifadesinde bulunuldu. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

Derinkuyu Kütüphanesi
yeni kitaplarına kavuştu

Nevşehirli milli atlet Slovenya'da koşacak
evşehirli Milli Atlet Mert Hanifi 

NOdacı, Slovenya'da Balkan 
atletizm şampiyonası 1500 

metre de ülkemizi temsil edecek. 
6 Temmuz tarihinde Slovenya'da 
yapılacak olan Balkan atletizm 
şampiyonası 1500 metre de ülkemizi 
temsil edecek olan Nevşehirli Milli Atlet 
Mert Hanifi Odacı Slovenya'ya gitti. Uzun 
süredir Erciyes kamp eğitim merkezinde 
kampta bulunan sporcu altın madalya 
için koşacak. 6 yıldır atletizm yapan 18 
yaşında ki milli sporcu Mert Hanifi Odacı, 
ilk kez milli takım tecrübesi yaşayacağı 
için hem çok mutlu hem de çok 
heyecanlı olduğunu ifade etti. Balkan 
atletizm şampiyonası için hazırlık 
döneminde çok çalıştığını ifade eden 
Nevşehirli Milli sporcu Odacı, "Ay Yıldız 
forma ile başarı elde edeceğine 
inandığını söyleyerek bu aşamaya 
gelemem de büyük emekleri olan 
antrenörlerim Resul Köstekçi ve Hakan 
Köstekçi ile annem ve babama çok 
teşekkür ediyorum" dedi. Mert Hanifi 
Odacı ile birlikte Nevşehir'den milli 

sporcu sayısı 12 oldu. Slovenya'dan 
döndükten sonra ise 18 Temmuz 
tarihinde ise Avrupa yıldızlar 
şampiyonası içinde bu kez Slovakya'ya 
gidecek. HABER MERKEZİ
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evşehir'in ev sahipliğinde 

Nyapılacak olan 3.Etap Türkiye 
Şampiyonasına 7 bölgeden 28 

takım yaklaşık 300 sporcu ve antrenör 
katılım sağlayacak.
Gençlik ve Spor Bakanlığının 
düzenlediği “5x5 Sokaklar Bizim Kupalar 
Bizim Futbol” müsabakaları başlıyor.
Gençlik ve Spor Bakanlığının, gençler 
arasındaki iletişimi güçlendirmek, spor 
yapma alışkanlığı kazandırmak, spor 
yolu ile eğlenceli vakit geçirmelerini 
sağlamak, sporun çeşitliliğini ve katılımı 
teşvik etmek amacıyla “5x5 Sokaklar 
Bizim Kupalar Bizim Futbol” 

müsabakaları düzenlenecektir.
06 - 08 Temmuz tarihleri arasında 
Nevşehir'in ev sahipliğinde Spor 
Kompleksi 2 ve 3 nolu çim sahalar'da 
düzenlenecek olan 3.Etap Türkiye 
Şampiyonasına 7 bölgeden 28 takım 
yaklaşık 300 sporcu ve antrenör katılım 
sağlayacak.
Düzenlenecek olan müsabakanın, 
gençler arasında dostluk ve dayanışma 
duygularını pekiştireceği ayrıca, sporun 
gençler arasında yaygınlaşması ve 
sağlıklı yaşam tarzının teşvik edilmesi 
adına büyük önem taşıyor. 
HABER MERKEZİ

TÜRKİYE BİRİNCİSİ 500 TAM PUAN

6 Temmuz 2024 Cumartesi

“İyi ki varsın Şakir Hoca”
Yüzlerce genç yeteneği Nevşehir 
futboluna kazandıran ve U11 Şenliği'ne 
ismi verilen Antrenör Şakir Topoğlu'na 
tüm spor camiası “İyi ki varsın Şakir 
Hoca” diyerek minnetlerini iletti.
2023-2024 Nevşehir U11 Şakir Topoğlu 
Mini Minikler Şenliği 8 Haziran - 3 
Temmuz tarihleri arasında 11 takımın 
katılımıyla gerçekleşti. 
Nevşehir Gazi Stadı'nda oynanan 
karşılaşmalarda minik sporcular tüm 
yeteneklerini ortaya koydu.
Müsabakaların ardından Nevşehir 50 
Gençlikspor takımı şampiyon olurken 
şenliğin tamamlanmasının ardından tüm 

sporculara katılım belgesi takdim edildi.
Nevşehir'de yüzlerce genç yeteneği 
futbola kazandıran ve turnuvaya ismi 
verilen Antrenör Şakir Topoğlu'na 
Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) Başkanı Mustafa Avcı, 
TFF İl Temsilcisi Tolga Karaca, ASKF Başkan 
Vekili Mehmet Hemit, Kapadokya 
Nevşehirspor Kulübü Başkanı Fatih Önemli 
ve sporcular tarafından birer plaket takdim 
edildi. Spor camiası ve tüm genç sporcular 
hep bir ağızdan “İyi ki varsın Şakir Hoca” 
diyerek Nevşehir futboluna sunduğu 
katkılar nedeniyle teşekkür etti. 
HABER : NESLİHAN KİTAPCI

3.Etap Türkiye Şampiyonası
Nevşehir'de yapılacak


